
B.0050.35.2021 
Zarządzenie nr 35/21 

Burmistrza Miasta Zielonka 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rewitalizacji bazarku 

w Zielonce 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr VI/60/19 Rady 

Miasta Zielonka z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych w Mieście Zielonka, Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących rewitalizacji bazarku 

w Zielonce. 

§ 2 

1. Przedmiotem konsultacji są zamierzenia Miasta Zielonka związane  

z rewitalizacją bazarku, zlokalizowanego w Zielonce, przy ul. Kolejowej. 

2. Celem konsultacji jest: 

a. poinformowanie mieszkańców o zamierzeniach Miasta Zielonka związanych  

z rewitalizacją bazarku, zlokalizowanego przy ul. Kolejowej; 

b. poznanie oczekiwań, sugestii i opinii mieszkańców związanych  

z rewitalizacją bazarku oraz zebranie uwag i wniosków mieszkańców  

w celu uzyskania jak najszerszej społecznej akceptacji dla przedmiotowych 

planów oraz pozyskania wytycznych do opracowania koncepcji rewitalizacji 

bazarku. 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na 24 lutego 2021 r. 

4. Termin zakończenia konsultacji ustala się na 17 marca 2021 r. 

5. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem wszystkich zainteresowanych 

przedmiotem konsultacji mieszkańców Miasta Zielonka oraz organizacje 

pozarządowe, podmioty gospodarcze, wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe 

z terenu Miasta Zielonka. 

§ 3 

1. Mieszkańcy Zielonki, organizacje pozarządowe, podmioty gospodarcze oraz 

wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe mają możliwość w okresie trwania 

konsultacji wyrażenia opinii i wniesienia uwag oraz wniosków w przedmiotowej 

sprawie.  

2. Konsultacje prowadzone będą w formie:  

a. Spotkanie z osobami prowadzącymi stałą działalność usługową i handlową  

w pawilonach na terenie bazarku w Zielonce, celem omówienia propozycji 



działań i koniecznych zmian na terenie bazarku w Zielonce. Spotkanie 

stacjonarne odbędzie się 4 marca 2021 r., o godz. 18.00 w sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta Zielonka, przy ul. Lipowej 5.  

b. Zbieranie uwag i opinii od osób prowadzących stałą działalność usługową  

i handlową w pawilonach na terenie bazarku w Zielonce, z wykorzystaniem 

ankiety w wersji papierowej (przeznaczonej wyłącznie dla tej grupy 

interesariuszy rewitalizacji). Formularz ankiety zostanie dostarczony osobiście 

przez przedstawiciela samorządu Miasta Zielonka. Wypełnioną ankietę należy 

złożyć  

w Urzędzie Miasta Zielonka. 

c. Zbieranie uwag i opinii od osób prowadzących działalność handlową obwoźną 

na terenie bazarku w Zielonce, z wykorzystaniem ankiety w wersji papierowej 

(przeznaczonej wyłącznie dla tej grupy interesariuszy rewitalizacji). Formularz 

ankiety zostanie dostarczony osobiście przez przedstawiciela samorządu 

Miasta Zielonka. Wypełnioną ankietę należy złożyć w Urzędzie Miasta 

Zielonka. 

d. Zbieranie uwag i opinii od mieszkańców Zielonki, organizacji pozarządowych, 

podmiotów gospodarczych oraz wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych,  

z wykorzystaniem ankiety. Ankieta będzie dostępna: 

• w wersji elektronicznej na platformie konsultacji społecznych Miasta 

Zielonka: https://zielonka.konsultacjejst.pl; 

• w wersji papierowej w następujących punktach na terenie Miasta Zielonka: 

Urząd Miasta (ul. Lipowa 5), Ośrodek Kultury i Sportu (ul. Łukasińskiego 

1/3), Miejska Biblioteka Publiczna (ul. Długa 18/14), Miejski Ośrodek 

Zdrowia  

(ul. Mickiewicza 18). Wypełnioną ankietę należy złożyć w Urzędzie Miasta 

Zielonka lub wrzucić do urny oznaczonej napisem: „konsultacje społeczne 

Rewitalizacja bazarku w Zielonce”, znajdującej się w jednym z ww. 

punktów.  

3. Powyższe formy, miejsca i godziny zgłaszania uwag, opinii i propozycji 

dotyczących zamierzeń związanych z rewitalizacją bazarku w Zielonce mogą ulec 

zmianie  

z powodu wprowadzenia ewentualnych obostrzeń w związku z ogłoszonym  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii SARS-CoV-2. 

4. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół, który będzie opublikowany 

na stronie internetowej www.zielonka.pl. 

5. Materiały informacyjne o przedmiotowych konsultacja społecznych dostępne są: 

a. w Biuletynie Informacji Publicznej - https://bip.zielonka.pl; 

b. na stronie internetowej Miasta Zielonka -  www.zielonka.pl; 

c. na fanpage’u Miasta Zielonka - www.facebook.com/Zielonka.Miasto; 

d. w siedzibie Urzędu Miasta Zielonka; 

e. na plakatach rozwieszonych na terenie Miasta Zielonka, w miejscach do tego 

przeznaczonych (tablice i słupy ogłoszeniowe). 



§ 4 

Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Zielonka odpowiedzialną za przeprowadzenie 

konsultacji społecznych dotyczących rewitalizacji bazarku jest Biuro Komunikacji 

Społecznej i Promocji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Zielonka 

/ - / 

Kamil Michał Iwandowski 

 


